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8. Etnospor Forumu
Antalya’da Gerçekleştirildi

Dünya Etnospor Birliği tarafından “Geleneksel Sporların İhyası” misyonuyla düzenlenen 

8. Etnospor Forumu, 3–5 Nisan 2026 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirildi.

Gelenek, saygı, dayanışma ve barış ilkeleri etrafında şekillenen forumda, geleneksel sporların 

küresel ölçekte gelişimini hedefleyen “Ethnosports 2027” vizyonu ele alındı.

15’in üzerinde spor ve kültür bakanının da aralarında bulunduğu 100’ü aşkın üst düzey 
devlet yetkilisi, uluslararası delegasyonlar, üye federasyon temsilcileri, 
akademisyenler ve sporcular forumda bir araya geldi.

Program kapsamında; organizasyon ve yönetişim, spor ve rekabet sistemi, pazarlama ve 

iletişim başlıklarında oturumlar düzenlendi. Forumun önemli çıktılarından biri olan “Küresel 
Gelenek Çağrısı” kapsamında Ethnosports 2027 Forum Bildirgesi ilan edildi.

Etnospor Forumu, geleneksel sporlara katkı sağlayan kişi ve kurumların ödüllendirildiği 

Geleneksel Sporlar Ödül Töreni ile sona erdi.
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8. Etnospor Forumu’nda
Uluslararası İş Birliği Adımları Atıldı

8. Etnospor Forumu kapsamında, Dünya Etnospor Birliği (DEB) ile Yemen, Mali ve Libya 

arasında Mutabakat Zaptı imzalandı.

İmzalanan mutabakatlarla, geleneksel spor ve oyunların uluslararası alanda tanıtılması, 

kültürel mirasın korunması ve ülkeler arası iş birliği imkânlarının geliştirilmesi hedefleniyor.

Dünya Etnospor Birliği, farklı coğrafyalardaki geleneksel sporları yaşatmak ve gelecek 

nesillere aktarmak amacıyla uluslararası çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor.
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8. Etnospor Kültür Festivali’nin
Basın Lansmanı Gerçekleştirildi

Dünya Etnospor Birliği tarafından düzenlenen 8. Etnospor Kültür Festivali’nin basın 

lansmanı gerçekleştirildi. Programa Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal 
Erdoğan, basın mensupları, sanatçılar, spor ve gastronomi dünyasından isimler ile davetliler 

katıldı.

Türk dünyasına ait geleneksel müzik ve dans gösterileriyle başlayan programda, festivalin 

geleneksel sporlar, sanatlar, dünya mutfakları ve kültürel deneyimleri bir araya getiren büyük 

bir kültür buluşması olduğu vurgulandı.

Festival kapsamında okçuluk, yağlı güreş, şalvar güreşi, aba güreşi, mas güreşi, 
mangala, atlı okçuluk, kökbörü ve atlı cirit gibi birçok geleneksel spor dalında müsabaka 

ve gösteriler gerçekleştirildi.

24 farklı ülkeden sporcu, sanatçı ve kültür temsilcisinin katılımıyla düzenlenen festival, 

geleneksel sporların ve kültürel mirasın yaşatılmasına katkı sundu.
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8. Etnospor Kültür Festivali Tamamlandı

Dünya Etnospor Birliği tarafından düzenlenen 8. Etnospor Kültür Festivali, 21–24 Mayıs 
tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanı’nda yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Dört gün boyunca 1,5 milyonu aşkın ziyaretçiyi ağırlayan festival; geleneksel sporları, 

kültürel mirası, çocuk etkinliklerini, dünya mutfaklarını ve sahne performanslarını aynı alanda 

buluşturdu.

24 farklı ülkeden sporcu, sanatçı ve kültür temsilcisinin katıldığı festivalde; yağlı güreş, 

aba güreşi, şalvar güreşi, atlı okçuluk, atlı cirit, kökbörü ve mangala gibi birçok geleneksel 

branş yoğun ilgi gördü. Azerbaycan, Litvanya ve Rusya’dan gelen geleneksel spor 
gösterileri de ziyaretçilerle buluştu.

“Dünya Burada” mottosuyla gerçekleştirilen 8. Etnospor Kültür Festivali, farklı kültürleri 

ve gelenekleri aynı meydanda bir araya getirerek kültürel mirasın yaşatılmasına katkı sundu.

4

e-Bülten | Mayıs 2026 worldethnosport.org



Necmeddin Bilal Erdoğan, Mikhail Degtyarev ile
St. Petersburg’da Bir Araya Geldi

Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, St. Petersburg Uluslararası 
Ekonomi Forumu kapsamında Rusya Spor Bakanı ve Rusya Olimpiyat Komitesi Başkanı 
Mihail Degtyarev ile bir araya geldi.

Gerçekleştirilen ikili görüşmede, geleneksel sporların küresel ölçekte ihyası, kültürel mirasın 

korunması ve bu alanda geliştirilebilecek stratejik iş birliği imkânları detaylı şekilde ele alındı.
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Necmeddin Bilal Erdoğan, Turki Alalshikh ile
İstanbul’da Bir Araya Geldi

Dünya Etnospor Birliği Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Suudi Arabistan Genel 
Eğlence Otoritesi Başkanı Turki Alalshikh ile İstanbul’da bir araya geldi.

Görüşmede, geleneksel spor ve oyunların küresel ölçekte tanıtılması, kültürel mirasın 

korunması ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilebilecek iş birliği imkânları kapsamlı 

şekilde değerlendirildi.
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Etno Tır, Kültür Yolculuğuna Devam Ediyor

Dünya Etnospor Birliği tarafından hayata geçirilen Etno Tır Projesi, 2026 yılı boyunca 

Türkiye’nin farklı şehirlerinde geleneksel sporları, oyunları ve kültürel değerleri katılımcılarla 

buluşturmaya devam ediyor. Mart ayında başlayan program, Kasım ayına kadar uzanan 

takvimiyle üniversitelerden şehir meydanlarına, kültür festivallerinden çocuk şenliklerine 

kadar geniş bir alanda ziyaretçilerle buluşuyor.

Etkinlik takvimi kapsamında Etno Tır, toplam 31 etkinlikle 22 farklı ilde çocuklara, gençlere 

ve ailelere geleneksel sporları deneyimleme imkânı sunuyor. Isparta, Burdur, Antalya, 
Ankara, Niğde, Bursa, Aydın, Denizli, Eskişehir, Sakarya, Kütahya, Sinop, Samsun, Tokat 
ve Nevşehir gibi şehirlerde gerçekleştirilen programlar, geniş katılımla tamamlandı.

Etno Tır, yılın devamında ise Kültür Yolu Festivali durakları başta olmak üzere Konya, 
Malatya, Ordu, Kayseri, Ankara, Diyarbakır, İzmir ve Adana’da katılımcılarla buluşmayı 

sürdürecek. Böylece geleneksel spor ve oyunlar, Türkiye’nin farklı bölgelerinde deneyim 

odaklı etkinliklerle tanıtılmaya devam edecek.
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Etkinlik alanında ziyaretçiler; okçuluk, 
binicilik, ok savaşları, kol kapama, mas 
güreşi, mangala, dokuztaş-üçtaş, çömlek 
oyunu, kale oyunu ve çemberbaz gibi 

geleneksel spor ve oyunları deneyimlerken; 

ıhlamur baskı bez çanta, yüz boyama, ebru 
ve cam işleme gibi atölyelere de katılma 

fırsatı buluyor.

Dünya Etnospor Birliği’nin geleneksel 

sporları ve kültürel değerleri yaşatma 

vizyonunun önemli projelerinden biri olan Etno 
Tır, kültürü şehir şehir taşıyan gezici bir 

buluşma noktası olarak öne çıkıyor.
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